

PROCURADURÍA FEDERAL DEPROTECCIÓN AL AMBIENTE



INFORME DE COMISIÓN NACIONAL

MTRO. J. LUIS FERNANDO MUÑOZ LOPEZ

Presente.

AREA:

1400

NOMBRE DEL COMISIONADO:

LUGAR DE LA COMISIÓN:

PERIODO DE LA COMISIÓN:

SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES

MARIO RODRIGO SAGREDO ALVARADO

MUNICIPIO DE TEPEZALA, AGS.

DE 20, 21 Y 22 DE AGOSTO DEL 2018

OBJETO DE LA COMISION:

RECORRIDO DE VIGILANCIA EM MATERIA DE IMPACTO AMBIENTAL Y PARTICIPAR EN VISITA DE INSPECCION EN MATERIA FORESTAL FO-00047-18, EN LA EMPRESA "TEPEZALA SOLAR", EN EL MUNICIPIO DE TEPZALA, AGUASCALIENTES.

SINTESIS DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS Y RESULTADOS OBTENIDOS:

SE LLEVO A CABO UN RECORRIDO DE VIGILANCIA A TRAVES DE CARRETERAS ESTATALES Y TERRACERIAS DEL MUNICIPIO DE TEPEZAL EN BUSCA DE DELITOS AMBIENTALES, NO DETECTANDOSE EN ESE MOMENTO DELITO ALGUNO, Y LOS DOS DIAS POSTERIORES SE PARTICIPO EN LA VISITA DE INSPECCIÓN EN MATERIA FORESTAL A LA EMPRESA DENOMINADA "TEPEZALA SOLAR", CON EL FIN DE VERIFICAR TEMINOS Y CONDICIONANTES RELACIONADOS EN LA ORDEN FO-00047-18, EL DESARROLLO DE LOS TRABAJOS DE DESMONTE DE TERRERNOS FORESTALES AUTORIZADOS PARA EL DESARROLLO DE DICHA EMPRESA, NOS TRASLADAMOS HASTA EL PREDIO FORESTAL Y SE VERIFICARON VARIOS PUNTOS DONDE SE HABIAN LLEVADO A CABO LOS TRABAJOS Y QUE SE CUMPLIERA CON LA METODOLOGIA CON LA QUE SE TENIAN QUE REALIZAR, TAMBIEN SE VERIFICO QUE SE TUVIERAN LOS INFORMES CORRESPONDIENTES A LOS TRABAJOS Y QUE FUERAN DEBIDAMENTE PRESENTADOS ANTE SEMARNAT.

PLACAS DE VEHICULO ASIGNADO: PICK UP NP-300 DOBLE CABINA PLACAS AF-1505-A

KILOMETRAJE RECORRIDO: 180 kilómetros

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

CON DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA				SIN DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA			
PARTIDA	IMPORTE	No. DE FACTURA	FECHA	PARTIDA	IMPORTE	CONCEPTO	FECHA
				37901	\$312.50	GASTOS DE CAMPO	20/08/2018
				37901	\$312.50	GASTOS DE CAMPO	21/08/2018
				37901	\$312.50	GASTOS DE CAMPO	22/08/2018
							
		SUBTOTAL: \$				SUBTOTAL: \$937.50	
				TOTAL	\$	\$937.50	

ATENTAMENTE EL COMISIONADO

C. MARIO RODRIGO SAGREDO ALVARADO Vo. Bo LA SUBDELEGADA

ING. MARIA DE JESUS RODRIGUEZ LOPEZ